様式第３号（第６条第１項関係）

上川町移住体験住宅利用申請書

　　年　　月　　日
上川町長　　　　　　　　　様

申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　印

　上川町移住体験住宅を利用したいので、上川町移住体験住宅設置要綱第６条第１項の規定により身分証明書の写しを添え、次のとおり申請いたします。
　なお、利用するにあたって同要綱第１１条に規定する遵守事項に従うとともに、利用者全員が同要綱第４条に規定する利用者要件を満たしていることを誓約します。

	区分
	· 新　　規　　　　□　２回目以降（　　　回目）

	利用する住宅
	　移住体験住宅（南町）

	利用期間
	年　　　月　　　日から　　　　　　年　　　月　　　日まで

	利用者
	氏　　　名
	年齢
	職業
	申込者との続柄

	本人

	申請者連絡先
	自宅電話

	携帯電話

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

	上川町までの
移動方法
	· 自家用車　　□　レンタカー　　□　公共交通（ＪＲ・バス等）

	寝具の取扱い
	· 利用者持込み　　□　貸寝具　　□　寝具購入

· 利用者全員の身分証明書（官公署が発行した免許証又はパスポートなどの顔写真付きのもの）の写しを添付願います。
[bookmark: _GoBack]